農用地利用計画変更申出書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
嘉麻市長　　様
申出者　住所又は
　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

農業振興地域整備計画における農用地利用計画を下記のとおり変更されたく申し出ます。

記

１．計画変更申出地
	大字と地番
	農用地利用計画
用途区分
又は「区域外」
	面積
（㎡）
	変更の内容

	用途区分
又は「除外」
	面積（㎡）

２．変更したい理由（事業計画及び土地利用計画を具体的に記入してください）

農地から転用する場合

（１）転用事業者の住所（所在地）及び氏名（名称）

　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（２）農用地区域外に土地を所有するかどうか（該当するものに○印を記入してください）

ア．所有していない　　イ．所有している（その土地を利用できない理由を記入してください）

（３）周辺農地の営農に支障を及ばさない措置

３．その他必要な資料　※編入の場合は「ア」「イ」のみ

ア．登記事項証明書　　イ．字図　　ウ．土地利用計画図

オ．隣接所有者承諾書　　カ．隣接耕作者承諾書　　キ．農事区及び水利代表者の承諾書

カ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）